143b) : and Chaloner had a grant theieof from Edward VI. in

1553 (Pat. R. 7 Edw. VI. pt. ii.). For some late members of

the family of Latus, see Jefferson, Allerdale Ward, p. 172.
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Simonis filii Sigerit quondam nativi mei a nativitate,

scilicet, Willelmi de Aynersat, Agnes, Alice, Amee, Serot,

Elene, cum tola sequela sua que de eis processit vel pro-

cedere poterit, pro quadam summa pecunie quam michi

dictus prior dedit in negocio meo de bonis predicte domus

beate Bege In cujus rei . . . . Hiis testibus domino

Radulfo de Bethum, Johanne de Thwaits, Willelmo ce

Morthing, Willelmo de Waibutwait, Henrico de Botill,

Ricardo de Cornay, et aliis.^

425. Carta ejusdem de pastura in totis terris

suis preter blada.

Omnibus .... Benedictus filius Benedicti de Rotington,
salutem. Noveritis me concessisse .... priori de sancta

Bega et monachis ibidem Deo servientibus pasturam
ovibus suis per totam terram meam, tam cultam quam
incultam, preterquam blada et fena sint amota, et tam in

estate quam in yeme usque ad terminum viij annorum,
termino incipiente festo Pentecostes anno gracie m. cc. 1.

sexto, et racionabilem ingressum et exitum usque ad

predictas terras tam in estate quam in yeme sine aliquo

impedimento mei vel heredum meorum. Pro hac siquid-

em concessione dedit michi Willelmus^ prior premanibus

triginta solidos argenti .... Hiis testibus domino Elya,
ballivo de Egermund, domino Guidone de Bovyll, David de

Swalhirst, Clemente clerico, Willelmo de Kirkebistephan,
et multis aliis.

426. Carta Alani Penyton de terris in Roting-

ton.

424. ' This is an ordinary grant or sale of villeins or serfs to

the monks, common enough in the thirteenth century.

425. ^William de Rothewel. See Nos. 231 and 266 with

notes there. The date is 1256.
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SciANT .... quod ego, Alanus de Peniton^ .... concessi

.... Deo et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege in Coup-
land et monachis ibidem Deo servientibus inperpetuum,
totam terram quam habent in Rotington ex dono Bene-

dicti filii Benedicti filii Ranulphi de Rotington prout carte

quas dicti monachi habent ex dono ejusdem Benedicti

plenius purportant. Habendam .... Hiis testibus dom-
inis Johanne de Hodelston, Thoma de Wirkyngton,
Roberto de Haverington, Ricardo le Flammac, militibus,

Roberto de Lamplogh, Hugone de Moreceby, Johanne
fratre suo, Ricardo de Cletere, Willelmo clerico de sancta

Bega, et ahis.^

427. Hec est convencio inter Nicholaum prior-